
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT 

RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

2020-08-06    Nr. 51/2P-13 

Kaunas  
 

 

 Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) sprendimų priėmimas, taikant rašytinę 

procedūrą vyko 2020 m. rugpjūčio 4–5 d. 

 Tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, 

Tarybos pirmininkė. 

 Tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 Tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, dalyviai (dalyvavo 11 iš 30 Tarybos 

narių, kvorumo nėra): 
 

 

 Tarybos nariai: 

 

Paulius Aukštikalnis, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Rimantas Dapkus, Vytauto Didžiojo universiteto atstovas; 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

Jonas Guzavičius, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Rasa Šnapštienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl konkursų į regionų plėtros tarybų 

administracijų direktorių pareigas organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projekto 

derinimo. 

 

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Tarybos 

nariams elektroniniu paštu 2020-08-04 (el. laiško kopija pridedama). 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl konkursų į regionų 

plėtros tarybų administracijų direktorių pareigas organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ projekto derinimo. 

Balsavo dėl sprendimo projekto: „pritariu“ – 11, „nepritariu“ – 0„nusišalinu“ – 0. 

Vadovaujantis Tarybos darbo reglamento, patvirtinto Tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu 

Nr. 51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir Kauno regiono plėtros tarybos darbo 



2 

 

reglamento patvirtinimo“, 12 ir 24 punktais, kurie numato, kad Tarybos sprendimai priimami visų 

Tarybos narių balsų dauguma ir Tarybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip 

pusė visų Tarybos narių, tarp kurių turi būti Tarybos pirmininkas ir (arba) Tarybos pirmininko 

pavaduotojas, balsavimo procedūra laikoma neįvykusia, sprendimas nepriimtas. 

 

          NUTARTA. Sprendimas nepriimtas. 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

Tarybos pirmininkė                                                                       Nijolė Dirginčienė 

 

Tarybos posėdžio sekretorė                       Inga Kupcikevičiūtė 


